
Modul IS/STAG: Grafický editor rozvrhu
 

Funkce modulu / aplikace

• klientská aplikace běžící na počítači rozvrháře
 - intuitivní vyspělé uživatelské prostředí, využívající moderních ovládacích prvků
 - pohodlí, které webové aplikace nemohou poskytnout
 - automatické aktualizace

• grafické zobrazení rozvrhu
 - více možných pohledů na rozvrh různé typy položek na svislé ose (dny, místnosti, 
   kroužky, učitelé, předměty, plány, ...)

• okamžitá detekce kolizí
 - časoprostorových kolizí, kolizí kroužků
 - kolizí rozvrhů vyučujících, kolizí studijních plánů s požadavky vyučujících

• úpravy rozvrhu přímo v grafickém zobrazení
 - přesuny a přetahování akcí myší
 - kopie formuláře RA0010, shodné funkce jako WIN pro rychlé změny

• mnoho nástrojů a způsobů pro hledání volných místností
 - definice podobných místností, vlastních seznamů (nejen) místností
 - fiktivní akce pro procházení časoprostoru, automatické zobrazování možných kolizí, ...

Další zdroje, uživatelská příručka
http://is-stag.zcu.cz/zajemci/moduly/rozvrh_editor.html - informace pro zájemce 
http://is-stag.zcu.cz/napoveda/ostatni/rozvrheditor2.html - uživatelská příručka

Provozní požadavky

Hardware: 
512 MB RAM, 100 MB disk, 
procesor 1GHz a lepší.

Software:
Windows XP/Vista, 32 i 64 bit. 
Lze i OS Linux.

Databáze IS/STAG:
Žádné zvláštní úpravy nejsou nutné.

Doposud byla práce fakultních a univerzitních rozvrhářů komplikovaná, protože neměli k dispozici žádný nástroj, 
jak rozvrhy efektivně vytvářet, jak vidět okamžitě různé typy kolizí, kontrolovat chyby v rozvrhu... A především  
neměli možnost neustále vidět rozvrh v jeho grafické podobě. Tento modul je určen právě pro rozvrháře.

Vaše dotazy rádi zodpovíme na adrese: stag@service.zcu.cz
Veškeré informace o našich produktech naleznete na stránkách: http://is-stag.zcu.cz
Nápověda (Helpcentrum) našich systémů je na adrese: http://is-stag.zcu.cz/napoveda
Vyzkoušejte si IS/STAG! Demo aplikace portálového rozhraní: http://stag-demo.zcu.cz


